城口县人民政府办公室

关于公布城口县“重点企业”及“重点成长型企业”名单的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，驻县金融机构，驻县国有企业，有关单位：
为深入贯彻落实党中央关于推动民营经济发展的决策部署和市委、市政府工作安排，进一步发挥典型示范引领作用，决定在全县范围内启动“重点企业”及“重点成长型企业”评选活动。前期，在广泛宣传、自愿申报、集中评审、县级复核的基础上，认定城口县大巴山林业开发有限公司等20家“重点企业”、城口县宗品农业开发有限公司等20家“重点成长型企业”，现将名单予以公布。
各“重点企业”和“重点成长型企业”要珍惜荣誉，再接再厉，切实发挥示范引领作用。各乡镇（街道）、县级有关部门、有关单位要主动服务、靠前服务，持续优化政务环境、法治环境、市场环境、产业环境、人文环境，提升“重点企业”和“重点成长型企业”的辨识度和影响力，营造开放包容、公平公正、充满活力、和谐有序的良好氛围，为推动新时代新征程社会主义现代化新城口建设贡献力量。

附件：1.城口县“重点企业”名单

2.城口县“重点成长型企业”名单

                     城口县人民政府办公室
2023年3月22日

（此件公开发布）
附件1

城口县“重点企业”名单
城口县大巴山林业开发有限公司

重庆市渝鲁林业发展有限公司

重庆四季五谷生态农业开发有限公司

城口县大巴山绿野食品有限公司

城口县嵘彬农业开发有限公司

城口县鑫城建材有限公司

重庆天宝药业有限公司

城口县高发钡矿有限公司

重庆巴山松科技发展有限公司

重庆市城口县赵孝春野生食品开发有限公司

重庆美缀美食品有限公司

重庆昭德堂制药有限公司

重庆新标建筑工程有限公司

城口县东方建筑工程公司

重庆城兴城市建设开发有限公司

重庆市城口县帝辉物资有限公司

重庆绿发产业投资有限公司

城口县顺风汽车销售有限公司

重庆大巴山旅游投资开发有限公司

重庆市金多祥农业开发有限公司

附件2
城口县“重点成长型企业”名单

城口县宗品农业开发有限公司

重庆市城口县松坤菌草科技开发有限责任公司

重庆花千源蜂业有限公司

城口县起航农业开发有限公司

重庆巴山物语食品加工有限公司

城口县蕊尘蜂业有限责任公司

重庆市九重山实业有限公司

重庆市城口县鸡鸣茶业有限责任公司

重庆城口核桃生物科技有限公司

城口县九龙洞矿泉水有限公司

城口县泽远农业科技有限公司

重庆登娃食品开发有限公司

城口县齐璟建设工程有限公司

重庆生俊建筑工程有限公司

城口县扬程汽车销售有限公司

重庆三源堂医药有限责任公司

重庆百事达华旭汽车销售服务有限公司

小城故事（重庆）网络科技有限公司

重庆易和医院有限公司

重庆神道洞旅游开发有限公司